
ZARZĄDZENIE NR 122/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815); art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 869) Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje:

§ 1. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 37.050.013,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) wydatki bieżące po zmianach w wysokości 32.693.526,01 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.356.487,29 zł.

§ 2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami wynoszą, zgodnie z załącznikiem nr 2:

1) wydatki 10.993.197,47 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: 5B544AB8-873F-4C2C-AE1F-7D0726AFB353. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 88 000,00 88 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 000,00 87 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 980,00 15 480,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 3 169 958,50 3 169 958,50

Ośrodki pomocy społecznej 817 698,00 817 698,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 15 000,00

855 Rodzina 11 137 203,80 11 137 203,80

Świadczenie wychowawcze 5 798 363,00 5 798 363,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 233,00 43 085,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 735,00 7 884,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 085,00 1 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 316,00 4 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 267,00 8 521,00

37 050 013,30 37 050 013,30

254,00

852,00

149,00

Razem: 0,00

21,00

-1 162,00

0,00

85501 0,00

-114,00

85219 0,00

-15 000,00

15 000,00

-500,00

500,00

0,00

Wydatki

Rozdział Zmiana

0,00

85154 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 122/2019

Burmistrza Kisielic

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 5B544AB8-873F-4C2C-AE1F-7D0726AFB353. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 746 478,00 0,00 9 746 478,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 798 363,00 0,00 5 798 363,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 - 114,00 286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 233,00 852,00 43 085,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 735,00 149,00 7 884,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
1 085,00 21,00 1 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 316,00 - 1 162,00 4 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 267,00 254,00 8 521,00

10 993 197,47 0,00 10 993 197,47

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Wydatki

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 122/2019

Burmistrza Kisielic

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 5B544AB8-873F-4C2C-AE1F-7D0726AFB353. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian w planie wydatków dokonano :

- w dziale 851, 852 w związku z koniecznością zmian wydatków realizowanych przez Urząd Miejski,

- w dziale 855 w związku z pismem Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Id: 5B544AB8-873F-4C2C-AE1F-7D0726AFB353. Podpisany Strona 1




